UBND HUYỆN PHÚ GIÁO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN LONG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /KH-THTL Phú Giáo, ngày     tháng     năm 2025

KẾ HOẠCH

Điều chỉnh Kế hoạch Giáo dục nhà trường năm học 2024-2025

Căn cứ Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 12 năm 2018 của

Bộ GDĐT ban hành Chương trình giáo dục phổ thông;

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 09 năm 2020 của

Bộ GDĐT ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

Căn cứ Công văn 2345/BGDĐT-GDTH ngày 07 tháng 06 năm 2021 của Bộ

GDĐT về việc Hướng dẫn xây dựng kế hoạch giáo dục nhà trường cấp tiểu học;

Căn cứ Công văn số 1094/SGDĐT-TH ngày 25 tháng 6 năm 2021 của Sở

GDĐT Bình Dương về việc hướng dẫn xây dựng kế hoạch giáo dục nhà trường

cấp tiểu học;

Căn cứ Công văn số 684/PGDĐT-TH ngày 13 tháng 9 năm 2024 của Phòng

GDĐT Phú Giáo về việc hướng dẫn xây dựng kế hoạch giáo dục nhà trường cấp

Tiểu học từ năm học 2024-2025 và từ những năm học tiếp theo;

Căn cứ Quyết định số 2339/QĐ-UBND ngày 9 tháng 8 năm 2024 của

UBND tỉnh Bình Dương về việc Ban hành khung kế hoạch thời gian năm học

2024 -2025 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường

xuyên trên địa bàn tỉnh Bình Dương;

Căn cứ Công văn số 2381/SGDĐT-TH ngày 20 tháng 10 năm 2022 của Sở

GDĐT Bình Dương về việc hướng dẫn tổ chức dạy học theo Chương trình GDPT

2018;

Căn cứ Công văn số 82/PGDĐT-GDMNTH ngày 29 tháng 01 năm 2024 của

Phòng GDĐT Phú Giáo về việc hướng dẫn tổ chức hoạt động GDKNS và giáo

dục ngoài giờ chính khoá tại cơ sở giáo dục mầm non, tiểu học từ năm học 2023-

2024;

Thực hiện Hướng dẫn số 727/HD-PGDĐT ngày 24 tháng 9 năm 2024 của

Phòng GDĐT Phú Giáo về việc hướng dẫn nhiệm vụ Giáo dục cấp Tiểu học năm

học 2024-2025.

Căn cứ Thông tư 29/2024/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024 Thông tư về quy

định dạy thêm, học thêm;

Thực hiện Công văn số 138/SGDĐT-GDTrHTX ngày 14/01/2025 về việc

dừng các hoạt động dạy thêm, học thêm có thu phí trong nhà trường theo Thông

tư số 29/2024/TTBGDĐT của Bộ GDĐT;

2

Thực hiện Công văn Số 39/PGDĐT ngày 16/01/2025 về việc dừng các hoạt

động dạy thêm,học thêm có thu phí trong nhà trường theo Thông tư số

29/2024/TTBGDĐT của Bộ GDĐT.

Trường Tiểu học Tân Long xây Kế hoạch điều chỉnh kế hoạch giáo dục nhà

trường năm học 2024-2025 như sau:

Điều chỉnh những nội dung sau:

Mục IV (Phụ lục 1.1; 1.4; và Bảng phân phối chương trình lớp 1,2,3,4,5

đính kèm)

Trên đây là Kế hoạch điều chỉnh Kế hoạch giáo dục nhà trường năm học

2024-2025 của trường Tiểu học Tân Long. Đề nghị các bộ phận có liên quan xây

dựng kế hoạch thực hiện cụ thể theo nhiệm vụ phân công đảm bảo hoàn thành kế

hoạch đề ra./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GDĐT Phú Giáo;
- CBQL, Các bộ phận, tổ trưởng;
- Website trường Tiểu học Tân Long;
- Lưu: VT.

 Đỗ Huyền Thục Nữ Thụy Băng Châu

DUYỆT CỦA PHÒNG GDĐT PHÚ GIÁO

        TRƯỞNG PHÒNG

		2025-02-24T16:05:38+0700
	Việt Nam
	Đỗ Huyền Thục Nữ Thuỵ Băng Châu<chaudhtntb.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-24T16:06:08+0700
	Việt Nam
	Đỗ Huyền Thục Nữ Thuỵ Băng Châu<chaudhtntb.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!